Принятие решения  о предоставлении субсидии на уплату части процентов за пользование кредитом  (субсидии на уплату части процентов за пользование кредитом и субсидии на погашение основного долга по кредиту), выданным банками на строительство (реконструкцию) жилых помещений в установленном порядке

 (п.1.1.31 Перечня).
Председателю

Могилевского райисполкома

Чекиде Олегу Ивановичу
гр-на(-ки) ____________________________________________________________________________________________

проживающего (ей) по адресу:
____________________________________________________________________________________________

тел.__________________

Паспорт: серия ____ № ________________

выдан:________________________________________
Л.н.__________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
                Прошу предоставить мне субсидию на уплату части процентов за пользование кредитом, в связи с осуществлением строительства  ________     ________________________________________________________________ ________________________________________________________________

                                             (указать № ЖСК (ЖСПК);

_______________________________________________________________

указать, что квартира строится  долевым или иным способом)
жилого дома по адресу: ________________________________________________________________
с составом семьи   ____________ человек (а):

                                                        (указать состав семьи)

1. сам (сама) - ____________________________________(____.____.________г.р.)

                               (указать фамилию, имя, отчество заявителя)                (дата рождения заявителя)

2. _________________________________________(____.____._______ г.р.)
       (указать родственные отношения и фамилию, имя, отчество члена семьи)             (дата рождения члена семьи)

3. _________________________________________(____.____._______ г.р.)

       (указать родственные отношения и фамилию, имя, отчество члена семьи)             (дата рождения члена семьи)

4. _________________________________________(____.____._______ г.р.)

       (указать родственные отношения и фамилию, имя, отчество члена семьи)             (дата рождения члена семьи)

5. _________________________________________(____.____._______ г.р.)

       (указать родственные отношения и фамилию, имя, отчество члена семьи)             (дата рождения члена семьи)

6. _________________________________________(____.____._______ г.р.)

       (указать родственные отношения и фамилию, имя, отчество члена семьи)             (дата рождения члена семьи)

7. _________________________________________(____.____._______ г.р.)

       (указать родственные отношения и фамилию, имя, отчество члена семьи)             (дата рождения члена семьи)

со снятием с учёта нуждающихся в улучшении жилищных условий.

           На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою ________________________________________________________________

(указать место постановки на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий)

с «____»_____________.

     (указать дату постановки на учёт)

« ____  »  _____________ 20 __ г.                                                 ________________________

                                   (дата)                                                                                                           (подпись заявителя)